SESION N°38
FACULTAD DE COMUNICACION
ACTA DE LA SESION DEL CONSEJO DE FACULTAD
DE FECHA QUINCE DE FEBRERO DEL ANO DOS MIL VEINTIUNO

(PARTES PERTINENTES)

Bajo la presidencia del decano de la Facultad de Comunicacién, Juan Carlos
Garcia Vargas, y con la presencia de los profesores Giancarlo Carbone de Mora
Campos, Berta Paredes Maibach, Carlos Rivadeneyra Olcese y Ximena Barra Cortes,
se realiz6é la sesion del Consejo de la Facultad de Comunicacién convocada en la
fecha.

Actu6 como secretaria la profesora Lucinda Butron Arce, secretaria académica
de la Facultad de Comunicacion.

1. ACTAS

Se dio lectura al acta de la sesién del Consejo de Facultad de fecha cuatro de
diciembre del afio dos mil veinte.

Acuerdo:

Aprobar el texto del acta de la sesion del Consejo de Facultad de fecha cuatro
de diciembre del afio dos mil veinte.

2. GRADOS Y TiTULOS
De conformidad con lo establecido por el articulo 31° inciso j) del Estatuto de la
Universidad, se acordd por unanimidad ratificar los grados académicos de bachiller

presentados por la Facultad de Comunicacion que a continuacién se detallan:

Grado de Bachiller

Facultad de Comunicacion
Carrera de Comunicacion

N. CODIGO APELLIDOSY NOMBRES
1 20141531 ABE SAKUGAWA, CLAUDIA NARUMI
2 20082015 AGUILAR FRANCO, MISHELL ANDREA
3 20140015 AGUINAGA AVALOS, RAFAEL EDUARDO
4 20161753 ALBORNOZ SUAREZ, MICHAEL STEPHEN
5 20130028 ALEMAN CORREA, LUCIANA XIMENA
6 20150036 ALVA DE LA PUENTE, MARIA JOSE
7 20142538 ANAMPA CACERES, HANS EDWAR'DS
8 20142399 ARELLANO MARIN, CASSIA NOELIA
9 20150095 AREVALO LA FUENTE, ISABELA LUCIA
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20150096
20160101
20150166
20121526
20150180
20150200
20142626
20151706
20150240
20150246
20150258
20140255
20140260
20122617
20150295
20150330
20132682
20140324
20072245
20152865
20130354
20151794
20150392
20153512
20142735
20140410
20100362
20111770
19852609
20110404
20150455
19830596
20152912
20150484
20150511
20131804
20141810
20120519
20140539
20110500
20092302
20141871
20153001
20151956
20111898
20162141
20150689
20150705

ARGUEDAS DULANTO, MARIA FERNANDA
AVELLANEDA PRIETO, ANA SOFIA
BERASTAIN VERA, MICAELA FABIOLA
BLANCO BENAVIDES, ANDRES GONZALO
BOGGIANO DIEZ CANSECO, ALONSO
BUSTAMANTE BOCANEGRA, MIGUEL EDUARDO
CALMET ROMERO, VALERIA MILAGROS
CAPARO CUBA, CAHARIN JOSECARLOS
CARBAJAL BARBOZA, ANGELA DANIELA
CARDENAS CASTANEDA, DIANA ELIZABETH
CARRERAS ARCE, CAMILA SOFIA

CASAS APOLINARIO, ARACELI JAZMINE
CASTANEDA CAMPODONICO, ANA PAULA
CASTILLO SOTOMAYOR, HERNAN
CERDENA MONTES DE OCA, SEBASTIAN
CHIONG PALACIOS, MARIANELLA MEY LIN
CHUCHON LEON, YRIS CHRISTEL

CHUI ARZUBIAGA, VIVIANA

CORDIGLIA ROJAS, RENZO FRANCESCO
CORNEJO MENDOZA, CLAUDIA GRETEL
CORONEL CABALLERO, MARI PAZ

CRUZ CITERA, ARIANA

CUGLIEVAN BLUME, JAIME IGNACIO
DANINO NARDINI, ISABELLA

DAVIES GAMARRA, LUCIA ANDREA

DEL CARPIO ADRIANZEN, PRISCILLA ELIZABETH
DIAZ INFANTAS, OSCAR ANDRES

DIAZ MARIN, ANDREA MARYSENKA

DOIG PARODI, CLAUDIA MARIA
DOMINGUEZ OLIVA, MARIA GRACIA
DUPONT LEON, MARIA PAULA

EFFIO CROVETTO, JULIA ROXANA
EGUREN TONUSSI, FIORELLA MARIA
ESPINOZA ALVAREZ, ERICK LUIS

FARFAN PONCE, RICARDO DANIEL

FAYA RODRIGUEZ, CARLOS EDUARDO
FLORIAN ESPINOSA, EDUARDO MAURICIO
GALIANO HUAYAMARES, MARIA PIA
GAMARRA SOUSA OTTO, RODRIGO MIGUEL
GARCIA MANCESIDOR, FAVIO MAURICIO
GIRIBALDI BUSTINZA, CLAUDIA CAROLINA
GUIVEN GIL, ALESSANDRO EDGARDO
HERRERA BALLON, JAIME ALONSO
HERRERA ROMANI, DIEGO ALEJANDRO
HIGA UEMURA, EDWIN JAVIER

HUERTA SOTO, DHAYNA VAITIARE
IBERICO CERONI, NATALIA

JABALI AMER, FADYE RASHIDE
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20141910
20160724
20132869
20132876
20152008
20132885
20150784
20150813
20150843
20150844
20150853
20150881
19962459
20160935
20150920
20150928
20130877
20153145
20150954
20143063
20132100
20062736
20153187
20161076
20153197
20151112
20152253
20050963
20161723
20151140
20151141
20151210
20152309
20131197
20151282
20161371
20131287
20151347
20143267
20091936
20151392
20161480
20141402
20151402
20131524
20151474
20142376
20081110

JARA CHANG, JUAN FRANCISCO
JARAMILLO LOPEZ, ANA VALERIA
JUZKAMAYTA BEDREGAL, MARIANGELA
LAGOS BUSTAMANTE, MARIANA SOLEDAD
LAURENCIO MELGAREJO, LUCERO MELISSA
LEIVA SAGARDIA, PAMELA GABRIELA
LOPEZ NINANTAY, KATIA GIANELLA
MALDONADO COLONIA, MARICEL ANDREA
MATTA VILLENA, EVELIN FIORELLA

MATTOS RAZURI, LUCIA DEL CARMEN
MEDINA VIALE, DANIELA ALEJANDRA
MERINO NAVARRO, CYNTHIA DEL PILAR
MORAN DELGADO, CHRISTIAN MARTIN
MORENO VALLEJO, CARMEN MARIA
MOROMISATO FUKUHARA, ANDREA MAYUMI
MUENTE BENZAQUEN, MATIAS JOSE
MURILLO VARGAS, JAN LUIS

MURO GOMEZ, ADRIANNA PAOLA

NORIEGA BREHAUT, PIERRE SEBASTIAN
ONETO BOGANI, STEFFANO

PACCINI GONZALEZ, ALESSANDRA PAOLA
PACORA CUEVA, ALESSANDRA GERALDINE
PALOMARES ALVA, VIVIAN JESUS

PAREDES TERRY, MARIA LUCIA
PASTORELLI ROJAS, FRANCO

RAMIREZ PAJUELO, ROSA CAROLINA
RASMUSSEN CASTAGNOLA, SILVANA FERNANDA
REATEGUI CHANG, JESSICA LISETTE

RIOS ROEDER, NICOLLE ANTONELLA

RIVA ZEGARRA, JAHAYRA MIRELLA
RIVADENEYRA GUZMAN GARCIA, JOSEFINA
RUBIO GARAYCOCHEA, CATERINA

RUBIO ODELL, ASTRID CONNIE

RUDOLPH GARGUREVICH, CLAUDIA DANIELLA
SILVA ESTRADA, LORENA MARITZA

SILVA PETER, VALERIA NICOLE

SOSA MENDOZA, ROSITA MARIA

TORRES BRACAMONTE, SEBASTIAN ALEJANDRO
TRINIDAD ALVARADO, MAYLE YAJAIRA
VALDIVIA CABRERA, MARISABEL
VALLARINO RAFFO, ANTONELLA MARIA
VALLE MARROQUIN, MARIA LAURA

VARGAS CABALLERO, KAREN OLGA
VASQUEZ ACUNA, CAMILA XIMENA
VASQUEZ PALACIOS, CESAR ALEJANDRO
WONG APARICIO, ARIANNA

YEPEZ PEREZ DEL SOLAR, ANA LUCIA
YUNCACCALLO TASAYCO, PIERO
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ZUREK LAZARTE, FERNANDA

Los titulos profesionales que a continuacion se detallan:

Titulos Profesionales

Facultad de Comunicacion
Carrera de Comunicacion

DIPLOMA DE LICENCIADO EN COMUNICACION

N.°

1

2
3

10
11
12

13
14

15
16
17
18
19

20
21

CODIGO

20140022

20140102
20132561

20120136
19990081
19942099
19950252
19991143
20141848
20152649
20140682
20140707

20152018
20142916

19962786

20140762

20110742

20142965

20130805

20152653
20140919

APELLIDOS Y NOMBRES
ALANIA TORRES, JENY DILETA

ASPILLAGA VOYSEST, ANDREA
BAILETTI BARRETO, VALERIA

BALBUENA CHINCHA, ANDRE ISRAEL
BARCELLI SUAREZ, ERNESTO RUBEN
CACEDA SALAS, ALDO RAFAEL
CERVERA SEVIL, MARIA LUISA

DUENAS FERNANDEZ, MARKOV RODNEY
GONZALES CESPEDES, JAIR DE JESUS
GUAINAZZO LOPEZ, MARIA GRAZIA

KOO MATEO, PATRICIA MARIA ISABEL
LEDESMA GUZMAN, KIARA ANDREA

LEO MELGAR, STEPHANIE NICOLE
LINARES ANGELES, ANDREA VERINA

LUNA BORJA, ROSARIO LOURDES
MALAGA GADEA, DANIELA

MARTINEZ ESTRADA, PAULO-CESAR
LUIS

MASIAS LOPEZ, SEBASTIAN REYNALDO
MENDOZA QUINTANA, MARIA FERNANDA

MONTEBLANCO PULGAR, KATTY NICOLE
NUNEZ ALBERCA, ALEJANDRO

MODALIDAD

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS

TESIS

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

EXAMEN DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS
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32

20133014

20133087

20141086
20042000

20143176

20141167
20042039

20121162

20131325

20133274
20133286

OLORTEGUI TARAMONA, ALEJANDRA
QUINONES OSORIO, ANDREA TERESA

QUISPE AGUIRRE, JESSICA MACIEL
REFFRAY VILCHEZ, MARJORIE DENISSE

ROCA SANCHEZ, JANET CAROLINA
RODRIGUEZ ALBARRACIN, IVETTE
MARIA ALEJANDRA

ROSARIO ZARATE, FATIMA REBECA

SALAZAR FERRAND, DIANA

TORRES BUENO, CAMILA VALERIA

VILLAVICENCIO RICHTER, MAX OSKAR

ZARATE GALVEZ, ADRIANA ELIANA

DIPLOMA DE ESPECIALIDAD

N.°

1

10
11

12

13

CODIGO

20161753

20150049

20120142

20151532

20151729

20072245
20122650

20102339

20140462

20142791
20140544

20120651

20161700

APELLIDOS Y NOMBRES
ALBORNOZ SUAREZ, MICHAEL
STEPHEN
ALVIZURI AMPUERO, ANGELA
MERCEDES

BANDHY YANTAS, DIEGO ALONSO
CALDERON IBARRA, FABIOLA
ANDREA

CASTANEDA VILLEGAS, BRENDA
FIORELLA

CORDIGLIA ROJAS, RENZO
FRANCESCO

CORI ESPINOZA, CARMEN ROCIO
DIAZ ZUMAITA, YING ELIZABETH
ROSANA

ESCUDERO SANCHEZ, CLAUDIA
ALEJANDRA

FIGUEROA HIDALGO, EDWIN JOAO
GARCIA ALCALA, JIMENA

JALISTO MENDOZA, MEDALY
MILAGROS

LLOSA RIOS, CAROLINA

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS

TESIS

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS

~ ESPECIALIDAD
GESTION Y REALIZACION
AUDIOVISUAL

COMUNICACION CORPORATIVA
PERIODISMO Y GESTION DE LA
INFORMACION

PUBLICIDAD Y MARKETING
COMUNICACION CORPORATIVA

PUBLICIDAD Y MARKETING
PUBLICIDAD Y MARKETING

PUBLICIDAD Y MARKETING

PUBLICIDAD Y MARKETING
PERIODISMO Y GESTION DE LA
INFORMACION

PUBLICIDAD Y MARKETING
GESTION Y REALIZACION
AUDIOVISUAL

GESTION Y REALIZACION
AUDIOVISUAL
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20150784
20142995

20161650

20161650

20101755
20153197

20141010

20141010

20152200
20151114

20141171

20131343

20081110

LOPEZ NINANTAY, KATIA GIANELLA
MILLA TAPIA, ALEJANDRO GABRIEL
MOGOLLON MEDINA, MARICELIA
GUADALUPE

MOGOLLON MEDINA, MARICELIA
GUADALUPE

OROSCO CACERES, DIEGO
MAURICIO

PASTORELLI ROJAS, FRANCO
PENAFIEL ZAPATA, JOSE
LANDOLFO

PENAFIEL ZAPATA, JOSE
LANDOLFO

PERRONI RODRIGUEZ, FRANCA
ISABELLA

RAMIREZ SANEZ, MARIAJOSE

RODRIGUEZ MIGLIO, PALOMA
TUESTA LUDENA, HERMES
ALEXANDER

YUNCACCALLO TASAYCO, PIERO

3. INFORMES Y PEDIDOS

PUBLICIDAD Y MARKETING

COMUNICACION CORPORATIVA

COMUNICACION CORPORATIVA

PUBLICIDAD Y MARKETING

PUBLICIDAD Y MARKETING
PUBLICIDAD Y MARKETING
GESTION Y REALIZACION
AUDIOVISUAL

PUBLICIDAD Y MARKETING

PUBLICIDAD Y MARKETING
PUBLICIDAD Y MARKETING
COMUNICACION PARA EL
DESARROLLO

PUBLICIDAD Y MARKETING
GESTION Y REALIZACION
AUDIOVISUAL

El decano anuncié que el 2021 se llevaran a cabo las graduaciones virtuales.

El decano anuncié que a partir del ciclo 2021-1 las clases se llevaran a cabo a través
de la plataforma Zoom. Se utilizar4 Blackboard para la publicacion de material del
Curso, anuncios y notas.

Sin otro asunto que tratar, se levanté la sesion.



